
          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

 

 

 C O P I A 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
Numero  28   Del  08-04-2021 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di aprile alle ore 12:00, presso 

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale 
per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di 
convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

   CECOLI PIETRO SINDACO A 

BOLDRINI GAIA ASSESSORE P 

PAOLETTI SANTE ASSESSORE P 

   
 
ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.  
Assume la presidenza il Signor BOLDRINI GAIA in qualità di ASSESSORE assistito 
dal SEGRETARIO COMUNALE Signor Montaruli dott. Angelo 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 

Soggetta a controllo N Immediatamente 
eseguibile 

S 

 

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTO 
DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CON EFFICENTAMENTO 
ENERGETICO CAPOLUOGO E FRAZIONI - CUP: 
C39J21000380001 - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO. 

 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

  
 
 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 
 

 

 
Data: 22-03-2021 Il Responsabile del servizio 
 F.to PODUTI ALESSANDRO 
 
 
 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 
 

 

 
Data: 08-04-2021 Il Responsabile del servizio 
 F.to REMIGI VALENTINA 
 
 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
 

VISTO l’art. 30, comma 14-bis, del decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 28 giugno 2019, n. 58, così come sostituito dall’articolo 

51, 

comma 1, lettera a) del decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 13 ottobre 2020, n. 126, che prevede l’assegnazione ai 

comuni con popolazione inferiore a 1.000 abitanti di contributi, nel limite massimo 

di 160 milioni di euro per l’anno 2021 per il potenziamento di investimenti per la 

messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e per 

l’abbattimento delle barriere architettoniche nonché per gli interventi di 

efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile; 

 

VISTI i comma 110, 112, 113 e 114 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 – 

Legge di bilancio 2019, richiamati dal citato articolo 30, comma 14-bis; 

 

CONSIDERATO che sul capitolo 7262 dello stato di previsione del Ministero dell’interno, 

per l’annualità 2021 e per le predette finalità, sono stati stanziati 160 milioni di 

euro; 

 

RILEVATO che a ciascun comune con popolazione inferiore a 1.000 abitanti deve essere 

assegnato un contributo di pari importo; 

 

CONSIDERATO che sulla base della citata disponibilità finanziaria, l’importo del 

contributo da assegnare a ciascuno dei 1.968 comuni con popolazione inferiore a 

1.000 abitanti è pari ad euro 81.300,81; 

 

RILEVATO altresì che i comuni beneficiari del contributo sono tenuti ad iniziare 

l’esecuzione dei lavori entro il 15 maggio 2021 e che il citato comma 14-bis 

dell’art. 30 del decreto-legge n. 34 del 2019 disciplina le modalità di recupero del 

contributo assegnato, nei casi di mancato rispetto dello stesso termine o di parziale 

utilizzo, prevedendone la revoca, in tutto o in parte, entro il 15 giugno 2021; 

 

CONSIDERATO che i contributi assegnati con il presente decreto sono erogati ai comuni 

beneficiari secondo le modalità e i termini previsti dal comma 110 dell’articolo 1 

della legge n. 145 del 2018, nella misura del 50 per cento previa verifica 

dell'avvenuto inizio dell’esecuzione dei lavori, attraverso il sistema di monitoraggio 

di cui al comma 112 dello stesso art. 1, e per il restante 50 per cento previa 

trasmissione, al Ministero dell'interno, del certificato di collaudo o del certificato di 

regolare esecuzione rilasciato dal direttore dei lavori, ai sensi dell'articolo 102 del 

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’economia e delle finanze del 26 febbraio 2013 con cui è 

stato disciplinato il dettaglio dei dati necessari per l’alimentazione del sistema di 

“Monitoraggio delle opere pubbliche”, nell’ambito della “Banca dati delle 

amministrazioni pubbliche – BDAP”; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi del richiamato comma 112 dell’articolo 1 della legge n. 145 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

del 2018, il monitoraggio delle opere pubbliche, ivi inclusa la verifica dell’inizio 

dell’esecuzione dei lavori, è effettuato dai comuni beneficiari attraverso il sistema 

previsto dal decreto legislativo 29 dicembre 2011, n. 229, classificando le opere 

sotto la voce “contributo piccoli investimenti”; 

 

VISTO il Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’economia e delle finanze-Ragioneria 

generale dello Stato e l’ex Autorità di vigilanza sui contratti pubblici (AVCP), ora 

Autorità nazionale anticorruzione (ANAC) del 2 agosto 2013 relativo allo “scambio 

automatizzato delle informazioni contenute nei rispettivi archivi, concernenti il ciclo 

di vita delle opere pubbliche, corredate sia del CUP che del CIG”, nonché l’allegato 

tecnico del 5 agosto 2014; 

VISTI gli articoli 156 e 158 del decreto legislativo n. 267 del 2000 concernenti il criterio di 

riferimento alla popolazione residente per l’attribuzione dei contributi erariali e 

l’obbligo di rendicontazione dei contributi straordinari assegnati agli enti locali; 

 

VISTO l’articolo 1, comma 1, lettera a), del decreto legislativo n. 229 del 2011 che prevede 

l’obbligo per le amministrazioni pubbliche di detenere ed alimentare un sistema 

gestionale informatizzato contenente i dati necessari al monitoraggio della spesa per 

opere pubbliche ed interventi correlati; 

 

VISTO il comma 113 dell’articolo 1 della citata legge n. 145 del 2018 che prevede da parte 

del Ministero dell’interno, in collaborazione con il Ministero delle infrastrutture e 

dei trasporti, controlli a campione sulle opere pubbliche oggetto di contributo; 

 

VISTO il comma 114 dell’articolo 1 della citata legge n. 145 del 2018, che stabilisce che: “I 

comuni rendono nota la fonte di finanziamento, l’importo assegnato e la 

finalizzazione del contributo assegnato nel proprio sito internet, nella sezione 

«Amministrazione trasparente» di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, 

sottosezione Opere pubbliche. Il sindaco deve fornire tali informazioni al consiglio 

comunale nella prima seduta utile.”; 

 

VISTO il precedente decreto del 14 gennaio 2021 con il quale sono stati assegnati a n. 1940 

comuni con popolazione inferiore a 1.000 abitanti i predetti contributi, per 

l’annualità 2020; 

 

VISTO la Delibera di Giunta Comunale n. 7 del 17/02/2021 si è provveduto a : 

 

1. PROGRAMMARE l’intervento di efficientamento energetico dell’impianto di 

illuminazione comunale per un importo complessivo di € 81.300,81;  

 

2.  IMPARTIRE LE DIRETTIVE necessarie per l’esecuzione delle opere al responsabile del 

settore tecnico, come appresso riportate: 

- Realizzazione nuova linea pubblica illuminazione tratto nuova Variante capoluogo; 

- Sostituzione pali e armatura con nuovi corpi illuminanti a led nelle Frazioni; 

- Adeguamento e revisione degli attuali impianti elettrici presenti con eventuale aggiornamento 

e/o sostituzione quadri elettrici. 

- Interventi di manutenzione sull’impianto al fine di garantire la funzionalità;  

 

3.  DARE MANDATO all’Ufficio Ragioneria di istruire apposito stanziamento nel redigendo 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

Bilancio di Previsione 2021-2023; 

 

4. NOMINARE il Geom. Alessandro Poduti Responsabile del Servizio Tecnico Comunale 

R.U.P. 

 

5. DARE MANDATO di pubblicare sul sito internet nella sezione «Amministrazione 

trasparente» di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, sottosezione Opere pubbliche. 

 

6. DI TRASMETTERE copia del presente atto ai seguenti uffici per gli adempimenti di 

competenza rispettivamente al Servizio tecnico manutentivo per la predisposizione del 

progetto.  

 

VISTA la progettazione esecutiva redatta dall’Ufficio Tecnico del Comune di Montecavallo 

composta dai seguenti allegati e che presenta il seguente Quadro Tecnico 

Economico Riepilogativo: 

 

ELENCO ELABORATI: 

 

- TAV. 1 ELENCO ELABORATI 

 

- TAV. 2 RELAZIONE TECNICO ILLUSTRATIVA E QUADRO ECONOMICO 

 

- TAV. 3  COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

 

- TAV. 4 ELENCO PREZZI 

 

- TAV. 5 ANALISI NUOVI PREZZI 

 

- TAV. 6  INCIDENZA DELLA MANODOPERA 

 

- TAV. 7  SPECIFICHE TECNICHE CORPI ILLUMINANTI 

 

- TAV. 8 CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO  

 

 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 6 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

IMPORTO ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI

a1) LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO OG10

a2) 

a3) 

a4) 

a5) 

a6) 

Costi della sicurezza

.00

a3) costi della sicurezza 5%

a4) mano d'opera (non sommano)

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b5) supporto al RUP 

b7) collaudo statico (compreso cap 4% e IVA 22%)

b8)Spese ufficio 

b9)Imprevisti inclusa IVA 22%

b10) IVA 22% sui lavori

r) Allacci

RIEPILOGO GENERALE

A- IMPORTO LAVORI

B- IMPORTI COSTI SICUREZZA

C- IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE 

IMPORTO GENERALE DEL PROGETTO

COMUNE DI MONTECAVALLO (MC)
LAVORI EFFICIENTAMENTO IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FINANZIAMENTO COMUNI 

SOTTO I 1000 ABITANTI CUP. C39J21000380001 CIG. 8641897EFE

QUADRO TECNICO ECONOMICO

TOTALE IMPORTO ESECUZIONE DELLE  LAVORAZIONI

AI SENSI DELL'ART. 16 DEL DPR 207/2010

Importo parziale Totale

euro euro

65.493,45 €65.493,45 €

65.493,45 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Descrizione

3.274,67 €

b2) rilievi, accertamenti (indagini e sondaggi geologici e geognostici, relazione

geologica) (compreso cap 2% e IVA 22%)

Compenso lordo

0,00 €

Descrizione

TOTALE IMPORTO SICUREZZA NON SOGGETTO A RIBASSO

3.274,67 €

0,00 €

3.274,67 €

0,00 €

0,00 €

1.398,80 €

14.408,56 €

b3) progettazione strutturale, impiantistica, Legge 10/1991, Legge 447/1995,

coordinamento della sicurezza progettazione ed esecuzione, direttore

operativo (cap 2% e IVA 22% compresi) 0,00 €

0,00 €

0,00 €

b6) D.L. Misura e contabilità (compreso cap 4% e IVA 22%) 0,00 €

b4) )Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/201 6= 2% dei lavori

Sub Totale somme a disposizione 15.807,36 €

0,00 €

Sub Totale spese allacciamenti 0,00 €

15.807,36

62.218,78 €

TOTALE somme a disposizione della Stazione appaltante 15.807,36 €

IMPORTO TOTALE LAVORI 65.493,45 €

15.807,36 € 15.807,36 €

81.300,81 €

3.274,67 €

 
VISTO il Verbale di verifica e validazione del Progetto;  



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 7 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 

DATO ATTO che la copertura finanziaria della spesa derivante dall’adozione del presente 

atto, pari a complessivi euro 81.300,81 verrà prevista nel redigendo Bilancio di previsione 

2021 

 

Ravvisata la necessità di procedere all'approvazione del progetto esecutivo in questione;  

 Visto l’ art 8, comma 1, della legge 120/2020 ( semplificazioni ), ed in 

particolare la lettera d) che di seguito si riporta : 

Art. 8. Altre disposizioni urgenti in materia di contratti pubblici 

1. In relazione alle procedure pendenti disciplinate dal decreto legislativo 18 aprile 
2016, n. 50, i cui bandi o avvisi, con i quali si indice una gara, sono già stati pubblicati 
alla data di entrata in vigore del presente decreto, nonché, in caso di contratti senza 
pubblicazione di bandi o avvisi, alle procedure in cui, alla medesima data, siano già 
stati inviati gli inviti a presentare le offerte o i preventivi, ma non siano scaduti i 
relativi termini, e in ogni caso per le procedure disciplinate dal medesimo decreto 
legislativo avviate a decorrere dalla data di entrata in vigore del presente decreto e 
fino alla data del 31 dicembre 2021: 

a) è sempre autorizzata la consegna dei lavori in via di urgenza e, nel caso di servizi e 
forniture, l’esecuzione del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’articolo 32, comma 8, 
del decreto legislativo n. 50 del 2016, nelle more della verifica dei requisiti di cui 
all’articolo 80 del medesimo decreto legislativo, nonché dei requisiti di qualificazione 
previsti per la partecipazione alla procedura; 
b) le stazioni appaltanti possono prevedere, a pena di esclusione dalla procedura, 
l’obbligo per l’operatore economico di procedere alla visita dei luoghi, nonché alla 
consultazione sul posto dei documenti di gara e relativi allegati ai sensi e per gli effetti 
dell’articolo 79, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016 esclusivamente 
laddove detto adempimento sia strettamente indispensabile in ragione della tipologia, 
del contenuto o della complessità dell’appalto da affidare; 
c) in relazione alle procedure ordinarie, si applicano le riduzioni dei termini 
procedimentali per ragioni di urgenza di cui agli articoli 60, comma 3, 61, comma 6, 62 
comma 5, 74, commi 2 e 3, del decreto legislativo n. 50 del 2016. Nella motivazione 
del provvedimento che dispone la riduzione dei termini non è necessario dar conto 
delle ragioni di urgenza, che si considerano comunque sussistenti; 
d) le procedure di affidamento di lavori, servizi e forniture possono essere avviate 
anche in mancanza di una specifica previsione nei documenti di programmazione di cui 
all’articolo 21 del decreto legislativo n. 50 del 2016, già adottati, a condizione che 
entro trenta giorni decorrenti dalla data di entrata in vigore della legge di conversione 
del presente decreto si provveda ad un aggiornamento in conseguenza degli effetti 
dell’emergenza da COVID-19. 
 
DATO ATTO che il presente intervento verrà previsto nel redigendo bilancio di 
previsione 2021 

 

Visto il CUP: C39J21000380001 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#032
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#032
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#080
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#079
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#060
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#060
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#074
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#021


 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 8 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 come successivamente modificato e integrato; 
 

Visto il D.P.R. n. 207/2010 per le parti ancora in vigore;  

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;  

 

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica espresso e alla regolarità contabile, a 

norma dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;  

 

Con voti favorevoli, unanimi espressi per alzata di mano;  

 

 

DELIBERA 

 

che le premesse fanno parte integrante del presente atto;   

 

1. APPROVARE, per le motivazioni espresse in premessa, il progetto esecutivo dei lavori di 

efficientamento energetico dell’impianto di illuminazione comunale, redatto dai predetti tecnici 

incaricati, composto dai seguenti elaborati tecnici e che presenta il seguente quadro tecnico 

economico riepilogativo:  

ELENCO ELABORATI: 

 

- TAV. 1 ELENCO ELABORATI 

 

- TAV. 2 RELAZIONE TECNICO ILLUSTRATIVA E QUADRO ECONOMICO 

 

- TAV. 3  COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

 

- TAV. 4 ELENCO PREZZI 

 

- TAV. 5 ANALISI NUOVI PREZZI 

 

- TAV. 6  INCIDENZA DELLA MANODOPERA 

 

- TAV. 7  SPECIFICHE TECNICHE CORPI ILLUMINANTI 

 

- TAV. 8 CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO  



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 9 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

IMPORTO ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI

a1) LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO OG10

a2) 

a3) 

a4) 

a5) 

a6) 

Costi della sicurezza

.00

a3) costi della sicurezza 5%

a4) mano d'opera (non sommano)

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b5) supporto al RUP 

b7) collaudo statico (compreso cap 4% e IVA 22%)

b8)Spese ufficio 

b9)Imprevisti inclusa IVA 22%

b10) IVA 22% sui lavori

r) Allacci

RIEPILOGO GENERALE

A- IMPORTO LAVORI

B- IMPORTI COSTI SICUREZZA

C- IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE 

IMPORTO GENERALE DEL PROGETTO

COMUNE DI MONTECAVALLO (MC)
LAVORI EFFICIENTAMENTO IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FINANZIAMENTO COMUNI 

SOTTO I 1000 ABITANTI CUP. C39J21000380001 CIG. 8641897EFE

QUADRO TECNICO ECONOMICO

TOTALE IMPORTO ESECUZIONE DELLE  LAVORAZIONI

AI SENSI DELL'ART. 16 DEL DPR 207/2010

Importo parziale Totale

euro euro

65.493,45 €65.493,45 €

65.493,45 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Descrizione

3.274,67 €

b2) rilievi, accertamenti (indagini e sondaggi geologici e geognostici, relazione

geologica) (compreso cap 2% e IVA 22%)

Compenso lordo

0,00 €

Descrizione

TOTALE IMPORTO SICUREZZA NON SOGGETTO A RIBASSO

3.274,67 €

0,00 €

3.274,67 €

0,00 €

0,00 €

1.398,80 €

14.408,56 €

b3) progettazione strutturale, impiantistica, Legge 10/1991, Legge 447/1995,

coordinamento della sicurezza progettazione ed esecuzione, direttore

operativo (cap 2% e IVA 22% compresi) 0,00 €

0,00 €

0,00 €

b6) D.L. Misura e contabilità (compreso cap 4% e IVA 22%) 0,00 €

b4) )Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/201 6= 2% dei lavori

Sub Totale somme a disposizione 15.807,36 €

0,00 €

Sub Totale spese allacciamenti 0,00 €

15.807,36

62.218,78 €

TOTALE somme a disposizione della Stazione appaltante 15.807,36 €

IMPORTO TOTALE LAVORI 65.493,45 €

15.807,36 € 15.807,36 €

81.300,81 €

3.274,67 €

 
 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 10 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

2. DARE ATTO che la spesa derivante dal presente atto, pari a complessivi euro 81.300,81, 

derivante dal contributo per la realizzazione di investimenti per la messa in sicurezza di scuole, 

strade, edifici pubblici e patrimonio comunale, per l’anno 2021;  

3. DARE ATTO che il responsabile unico del procedimento (RUP) è il Geom. Alessandro 

Poduti, Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale;  

4. PRENDERE ATTO del verbale di verifica e validazione del progetto esecutivo, redatto e, 

sottoscritto dal RUP Geom. Alessandro Poduti;  

5. DARE ATTO CHE la realizzazione delle opere sarà effettuata nel rispetto della normativa 

comunitaria e nazionale vigente sugli appalti pubblici ed in linea con le disposizioni del D.lgs 

n. 50/2016 e s.m.i.;  

7. DEMANDARE al Responsabile Unico del Procedimento gli affidamenti e tutto quanto 

attiene la definizione e conclusione dell’appalto, dando atto che l’affidamento dei lavori dovrà 

avvenire entro il termine perentorio del 15/05/2021;  

8. DI DARE ATTO  che la spesa relativa al presente progetto verrà inserita nel redigendo 

Bilancio di previsione 2021  

 

Inoltre, ravvisati gli estremi di necessità e urgenza, con votazione favorevole unanime espressa 

per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 

 

dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 

D.Lgs. n° 267/2000.  

 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 28 del 08-04-2021 - Pag. 11 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
Il Presidente      Il Segretario Comunale 
BOLDRINI GAIA    f.to Montaruli dott. Angelo 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa deliberazione è stata affissa  all’Albo Pretorio di questo comune dal 
giorno 10-06-2021 al giorno 25-06-2021 ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n. 
267/00 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi 
dell’art.125, comma 1 della Legge n. 267/00. 
 
Lì, 10-06-2021 

  
Il Responsabile del Servizio       
f.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 

 
La presente deliberazione è esecutiva a far data dal 08-04-2021 
X essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva 
ai sensi dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 
 
Monte Cavallo, li 10-06-2021     

Il Segretario Comunale       
F.to Montaruli dott. Angelo 

 
 

 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
deliberazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 10-06-2021 

Il Segretario Comunale      
Montaruli dott. Angelo 

 
 
 


